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RADICADO: 63001400300620220023900

lina marcela caicedo orozco <linamarcelacaicedo@hotmail.com>
Mar 13/12/2022 15:53

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor(a): 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Q. 
 
REF:                     PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE:    COOPERATIVA DE LOS PROFESIONALES "COASMEDAS"  
DEMANDADO:      JOSE HERNANDO LLANO BUITRAGO              
RADICADO:           63001400300620220023900
 
ASUNTO: Liquidación del crédito

Cordial saludo;
 
 
El oficio se radica mediante sistema digital con mensaje de datos, a través del correo electrónico de la
suscrita apoderada judicial del accionante, correo que está debidamente inscrito en la plataforma digital
establecida por el H. Consejo Superior de la Judicatura.
 

 Por favor confirmar o acusar el recibo del presente correo con sus archivos adjuntos.

Estaré atenta a cualquier requerimiento que se me haga para el efecto de radicación.

 Agradeciendo de antemano su atención y colaboración
 
 
 

Att.
LINA MARCELA CAICEDO OROZCO
Abogada especialista en Legislación Tributaria
y Seguridad Social
Edificio Valorización Calle 21 Nro 13-51 oficina 403
WhatsApp 315 476 49 35
Atendemos y damos respuesta en horario de Oficina
Horario de Lunes a Viernes
de 8 am a 12 pm y de 2 pm a 5 pm 



 
      LINA MARCELA CAICEDO OROZCO  

                                                                                     ABOGADA 

Edificio Valorización Calle 21 Cra 14 Nro 13-51 oficina 403 Armenia Q., 

Móvil: 3154764935  Mail: linamarcelacaicedo@hotmail.com 

 

Señor(a):  
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL 
Armenia, Q.  
  
REF:     PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA.  
DEMANDANTE:  COOPERATIVA DE LOS PROFESIONALES "COASMEDAS"   
DEMANDADO:   JOSE HERNANDO LLANO BUITRAGO   
RADICADO:  63001400300620220023900 
 
ASUNTO: Liquidación del crédito  
 
LINA MARCELA CAICEDO OROZCO, mayor de edad con cedula de ciudadanía N° 
41.941.001 de Armenia, y con tarjeta profesional N° 114287, actuando como apoderada 
de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito y 
respetuosamente me permito presentar la liquidación del crédito con fundamento en el 
artículo 446 Numeral 3  del Código de General del Proceso así:  
 
CAPITAL 1      $ 4.609.407.oo 

 Intereses corrientes     $ 1.904.759.oo 
 Intereses mora      $ 61.245.oo 
 Seguro       $ 35.310.oo 

 
Intereses de mora  
09/02/2022 hasta 31/11/2022      $  1.059.180.oo 

CAPITAL    $       4.609.407,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa 

Mensual(%) 
 

9/02/2022 28/02/2022 20 2,04 $            62.687,94 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $            98.118,91 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            97.719,43 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          103.834,58 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          103.711,66 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $          111.455,46 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $          115.742,21 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $          117.539,88 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $          126.220,93 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,65 $          122.149,29 

   Total Intereses 
de Mora 

$       1.059.180,29 

 
 
CAPITAL 2      $ 1.905.583.oo 

 Intereses corrientes     $ 593.411.oo 
 Intereses mora      $ 35.048.oo 
 Seguro       $ 14.425.oo 

 
Intereses de mora  
09/02/2022 hasta 31/11/2022      $  439.973.oo 
 

CAPITAL    $       1.905.583,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa  



 
      LINA MARCELA CAICEDO OROZCO  

                                                                                     ABOGADA 

Edificio Valorización Calle 21 Cra 14 Nro 13-51 oficina 403 Armenia Q., 

Móvil: 3154764935  Mail: linamarcelacaicedo@hotmail.com 

 

Mensual(%) 

9/02/2022 28/02/2022 20 2,04 $            25.915,93 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $            40.563,51 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            40.398,36 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $            42.926,43 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $            42.875,62 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $            46.077,00 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $            47.849,19 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $            48.592,37 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $            52.181,21 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $            52.594,09 

   Total Intereses 
de Mora 

$          439.973,71 

 
 
 
TOTAL:        $ 10.658.341.oo 
 
 
 
 
 
Atentamente. 
 
 
 
 

LINA MARCELA CAICEDO OROZCO. 
CC No 41.941.001 de Armenia 
T.P. 114287 C.S.J. 
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RDO: 63001400300620220008400 DTE: Mi Banco S.A DDO: Gregorio Galeano Correa
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Lun 12/12/2022 16:01

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



Señor 

JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL ARMENIA   QUINDIO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: GREGORIO GALEANO CORREA 

RADICADO: 63001400300620220008400 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 25 DE NOVIEMBRE DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 5/12/2022

CAPITAL
INTERESES DE 

PLAZO

AGENCIAS EN 

DERECHO
INTERESES TOTAL

30.954.624             5.222.960           1.810.000              21.874.281          59.861.865                

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

1038092 31/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678%                  30.954.624                   30.954.624                          1                      20.979                  20.979                              -   20.979                                  30.975.603 

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687%                                    -                     30.954.624                       29                    616.738                637.718                              -   637.718                               31.592.342 

1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33% 0,0684%                                    -                     30.954.624                       31                    655.892            1.293.609                              -   1.293.609                            32.248.233 

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675%                                    -                     30.954.624                       30                    626.985            1.920.594                              -   1.920.594                            32.875.218 

1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659%                                    -                     30.954.624                       31                    632.416            2.553.010                              -   2.553.010                            33.507.634 

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                    -                     30.954.624                       30                    609.913            3.162.923                              -   3.162.923                            34.117.547 

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                    -                     30.954.624                       31                    630.243            3.793.166                              -   3.793.166                            34.747.790 

1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                                    -                     30.954.624                       31                    635.517            4.428.683                              -   4.428.683                            35.383.307 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                    -                     30.954.624                       30                    616.815            5.045.498                              -   5.045.498                            36.000.122 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                    -                     30.954.624                       31                    629.312            5.674.810                              -   5.674.810                            36.629.434 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                    -                     30.954.624                       30                    601.485            6.276.295                              -   6.276.295                            37.230.919 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                    -                     30.954.624                       31                    609.669            6.885.963                              -   6.885.963                            37.840.587 

1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                    -                     30.954.624                       31                    605.284            7.491.247                              -   7.491.247                            38.445.871 

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                                    -                     30.954.624                       28                    552.929            8.044.176                              -   8.044.176                            38.998.800 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                    -                     30.954.624                       31                    608.104            8.652.280                              -   8.652.280                            39.606.904 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                    -                     30.954.624                       30                    585.455            9.237.735                              -   9.237.735                            40.192.359 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                    -                     30.954.624                       31                    602.147            9.839.882                              -   9.839.882                            40.794.506 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                    -                     30.954.624                       30                    582.419          10.422.301                              -   10.422.301                          41.376.925 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                    -                     30.954.624                       31                    600.891          11.023.193                              -   11.023.193                          41.977.817 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                    -                     30.954.624                       31                    602.775          11.625.967                              -   11.625.967                          42.580.591 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                    -                     30.954.624                       30                    581.812          12.207.779                              -   12.207.779                          43.162.403 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                    -                     30.954.624                       31                    597.750          12.805.529                              -   12.805.529                          43.760.153 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                    -                     30.954.624                       30                    584.241          13.389.770                              -   13.389.770                          44.344.394 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                    -                     30.954.624                       31                    609.669          13.999.439                              -   13.999.439                          44.954.063 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                    -                     30.954.624                       31                    615.920          14.615.359                              -   14.615.359                          45.569.983 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                    -                     30.954.624                       28                    574.295          15.189.655                              -   15.189.655                          46.144.279 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                    -                     30.954.624                       31                    641.089          15.830.744                              -   15.830.744                          46.785.368 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                    -                     30.954.624                       30                    637.708          16.468.452                              -   16.468.452                          47.423.076 

1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                    -                     30.954.624                       31                    679.160          17.147.612                              -   17.147.612                          48.102.236 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                    -                     30.954.624                       30                    677.525          17.825.137                              -   17.825.137                          48.779.761 

1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                    -                     30.954.624                       31                    726.588          18.551.725                              -   18.551.725                          49.506.349 

1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                    -                     30.954.624                       31                    754.285          19.306.009                              -   19.306.009                          50.260.633 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826%                                    -                     30.954.624                       30                    766.672          20.072.682                              -   20.072.682                          51.027.306 

1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82% 0,0859%                                    -                     30.954.624                       31                    824.446          20.897.128                              -   20.897.128                          51.851.752 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57% 0,0894%                                    -                     30.954.624                       30                    830.308          21.727.436                              -   21.727.436                          52.682.060 

1/12/2022 5/12/2022 27,64% 41,36% 0,0949%                                    -                     30.954.624                          5                    146.845          21.874.281                              -   21.874.281                          52.828.905 

              

Mes

No Documento

LIQUIDACIÓN Gregorio Galeano Correa
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Liquidación adicional de crédito en proceso ejecutivo singular, instaurado por Arles
Benavides Hoyos contra William Villa Herrera , juzgado sexto civil municipal , radicado
630014003006-2.013-00359-00

María Ruth ciro vera <mrcvabogada@hotmail.com>
Mar 18/10/2022 10:11

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Get Outlook para Android
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